[bookmark: _GoBack]СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.09. 2020 года №19
с.Семейка

Об избрании заместителя председателя
Совета народных депутатов Семейского
сельского поселения Подгоренского
муниципального района

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.6 ст.26 Устава Семейского сельского поселения, ч.1 ст.8 Регламента работы Совета народных депутатов Семейского сельского поселения, Совет народных депутатов Семейского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета народных депутатов Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области депутата Шубина Юрия Анатольевича на срок полномочий Совета народных депутатов Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района четвертого созыва.
1. Обнародовать  настоящее решение в установленном порядке.

Глава Семейского
Сельского поселения	                                                        Е.В.Гермоненко